
UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Tarnawatka w wysokości: 2250zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC238DE-3C86-475C-876B-77226FCCFA83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


